
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivaleactiva.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-23-0478-OSA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2023 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de fisioterapia en centro ambulatorio a la población protegida
de umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos
adheridos en las localidades (distribución por lotes) de Cazorla (Jaén), Chauchina (Granada) y Santa Fe
(Granada)

Contrato de servicios de fisioterapia en centro ambulatorio a la población protegida de umivale Activa, MutuaDescripción 
Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos adheridos en las localidades (distribución por
lotes) de Cazorla (Jaén), Chauchina (Granada) y Santa Fe (Granada)
Valor estimado del contrato 175.400,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 93.964,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.964,5 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2023 durante 36 Mes(es)

Lugar de ejecución
varias localidades, según lotes
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: L3 - Servicio de Fisioterapia en Santa Fe (Granada)

L3 - Servicio de Fisioterapia en Santa Fe (Granada)Descripción 
Valor estimado del contrato 40.003,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.430,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.430,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SARA CAMACHO ADAMUZ
NIF 76628161G
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España



Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023782
Fecha de Formalización 28/12/2023

Contrato

15_SER-23-0478-OSA Lote 3 CONTRATO_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf52208-d94f-41d2-803f-babea9baf8c5
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2024

Motivación

Motivación Según acta de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf52208-d94f-41d2-803f-babea9baf8c5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf52208-d94f-41d2-803f-babea9baf8c5


Lugar

Sede umivale Activa en Madrid

Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/11/2023 a las 09:30 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mOj6KU9xXLD5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000012362197 |  2023-001084484 | Fri, 29 Dec 2023 12:40:11:539 CET 170384983765490543UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mOj6KU9xXLD5Rey58Yagpg%3D%3D

